GUID=
> |
a—— Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Metalmecca-

nica | Macchine e attrezzature | Manutenzione di
immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Rinforzo per I'indice | Cuciture in Kevlar | Adatto
per saldatura TIG

Massima aderenza | Elastico al polso | Manichetta
di sicurezza lunga

Compatibile REACH

Bianco | Marrone

Pelle di capra pieno fiore | Pelle bovina

PROTEZIONE TERMICA Non foderato

GUIDE 225

CALORE | SALDATURA

Guanto per saldatura, modello piti semplice, ultrasottile e non
foderato. Dotato di palmo e dorso in pelle di capra pieno fiore comoda
e resistente all'usura e manichetta, & adatto solo alla saldatura TIG.
Tutte le cuciture sono realizzate in filato di Kevlar resistente al calore.

» Non foderato » Cuciture in Kevlar
» Pelle di capra pieno » Manichetta
fiore » Taglie 8-11

¢ X0 AC

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 51“1‘&8852016
EN 407:2004 EN 12477:2001
413X4X TYPE B




PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 225

CALORE | SALDATURA

ART.NO

223546294
223546295
223546296
223546297

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 225 8
GLOVE GUIDE 225 9
GLOVE GUIDE 225 10
GLOVE GUIDE 225 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No



