

GUIDE®

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 225

CALORE | SALDATURA

Guanto per saldatura, modello più semplice, ultrasottile e non foderato. Dotato di palmo e dorso in pelle di capra pieno fiore comoda e resistente all'usura e manichetta, è adatto solo alla saldatura TIG. Tutte le cuciture sono realizzate in filato di Kevlar resistente al calore.

- ▶ Non foderato
- ▶ Cuciture in Kevlar
- ▶ Pelle di capra pieno fiore
- ▶ Manichetta
- ▶ Taglie 8-11
- ▶ Taglie 8-11



CE CE CATEGORY 2

EN 407:2004
413X4XEN 420:2003
EN 12477:2001
TYPE BEN 388:2016
2111X**APPLICAZIONE:**

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Metalmeccanica | Macchine e attrezzi | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Rinforzo per l'indice | Cuciture in Kevlar | Adatto per saldatura TIG

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Elastico al polso | Manichetta di sicurezza lunga

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

COLORI:

Bianco | Marrone

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Pelle di capra pieno fiore | Pelle bovina

MATERIA PRIMA INTERNA:

Non foderato

LUNGHEZZA TOTALE:

32-35 cm

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 225

CALORE | SALDATURA

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223546294	GLOVE GUIDE 225 8	6	60	Paio	No
223546295	GLOVE GUIDE 225 9	6	60	Paio	No
223546296	GLOVE GUIDE 225 10	6	60	Paio	No
223546297	GLOVE GUIDE 225 11	6	60	Paio	No